
Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 1 di 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PISCIOTTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

Ufficio 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 

Proposta n. 78 del 18/02/2019 istruita da: Arch. Domenico CONTI   

Determina di settore n. 42 del  18/02/2019 

Determina di R.G. n. 63 del 20/02/2019 

 

 

 

OGGETTO :  LAVORI DI RISANAMENTO IDROGEOLOGICO DELLE AREE IN FRANA 

DEL CENTRO ABITATO DEL COMUNE DI PISCIOTTA. LIQUIDAZIONE INDENNITÀ 

CONCORDATA E DEPOSITO INDENNITÀ DI ESPROPRIAZIONE NON CONCORDATA. 

INTEGRAZIONE E RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N. 111 DEL 21/06/2017 E DEI 

SUCCESSIVI PROVVEDIMENTI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ORIGINALE 

 

 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 2 di 4 

 

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 100/LLPP in data 20/05/2016, con il quale è stata determinata, in 

via provvisoria, la misura dell’indennità di espropriazione degli immobili necessari per l’esecuzione dei lavori 

in oggetto; 

 

DATO ATTO: 

• che copia del provvedimento di cui sopra è stato notificato ai proprietari interessati con le forme degli atti 

processuali civili; 

• che, a seguito dell’inutile decorso di trenta giorni dalla notificazione di cui sopra, è da intendersi non 

concordata la determinazione dell’indennità nei confronti dei proprietari di cui allegata tabella A; 

 

VISTA la propria determinazione n. 111 del 21/06/2017, con la quale è stato disposto:  

- la liquidazione dell’indennità nei confronti dei proprietari che hanno condiviso l’indennità di esproprio; 

- il deposito presso la Cassa depositi e prestiti delle indennità come provvisoriamente determinate e non 

concordate; 

  

CONSIDERATO che con determinazioni n. 59 del 23/04/2018, n. 85/LLPP del 28/05/2018 e n. 166 del 

14/11/2018, le indennità come sopra determinate sono state integrate e rettificate; 

 

CONSIDERATO che le tabelle relative alle indennità accettate e da depositare alla Cassa Depositi e Prestiti 

sono state definitivamente aggiornate, riviste e corrette alla luce delle sopra richiamate determinazioni e che 

si è resa necessaria una ulteriore rettifica in quanto le indennità devono essere depositate presso la Cassa 

depositi e prestiti senza le maggiorazioni, così come previsto dall’art. 20 del DPR n. 327/2001 e smi, 

pertanto la tabella A (indennità non concordate) è stata rimodulata escludendo qualsiasi maggiorazione; 

 

VISTO l’art. 20, comma 14 del D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327 e smi; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria, dal parte del responsabile del servizio finanziario, ai sensi 

dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 e smi;  

 

DETERMINA 

 

Di integrare e rettificare le determinazione n. 101/LLPP del 21/06/2017, n. 59/LLPP del 23/04/2018, n. 

85/LLPP del 28/05/2018 e n. 166/LLPP del 14/11/2018, come da allegate tabelle relative alle indennità 

accettate e da depositare alla Cassa Depositi e Prestiti e come di seguito specificate: 

 

Di depositare la somma complessiva di € 161.976,16, a titolo di indennità provvisoria di espropriazione degli 

immobili occorrenti per i lavori di Risanamento idrogeologico delle aree in frana del centro abitato del 

Comune di Pisciotta, presso il Ministero dell’economia e delle finanze - Ragioneria territoriale dello Stato di 

Salerno - Servizio depositi definitivi - a favore degli espropriandi di cui all’allegata tabella A, per i motivi di cui 

in premessa; 

 

Di liquidare e pagare, per i motivi di cui in premessa ed a titolo di indennità di espropriazione, alle persone di 

cui alla tabella B allegata alla presente, l’importo complessivo di € 238.876,36 (incluso precedenti indennità 

già accettate e liquidate) per l’importo segnato a fianco di ciascun proprietario, dando atto che le indennità 

soggette a ritenuta del 20% sono indicate nella stessa tabella B;  

 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 3 di 4 

 

Di dare atto che il Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Salerno - 

Servizio depositi definitivi erogherà le somme depositate a seguito di nulla osta allo svincolo da parte del 

soggetto espropriante; 

 

Di imputare la somma complessiva di € 400.852,52 sul cap. 3636 del bilancio di esercizio in corso 

(Intervento n. 40 della Deliberazione CIPE n. 8/2012 - N. progr. Cod. ISTAT 83 dell'allegato 1 dell'accordo di 

programma del 12/11/2010) subordinano l’effettivo pagamento alla somministrazione al Comune di Pisciotta 

delle somme da parte della Regione Campania; 

 

 

 

 

Pisciotta,  20/02/2019 

Il Responsabile del Settore 

  Arch. Domenico CONTI 

 

 

  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 4 di 4 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

Effettuati i controlli ed i riscontri contabili e fiscali degli atti pervenuti; 

Viste le fatture liquidate con il provvedimento che precede; 

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto; 

 

Imp/Acc Esercizio Capitolo N. Impegno Descrizione Importo 

      

 

 

Pisciotta,  20/02/2019 
 

 
Il Responsabile del Settore 

  Dr.ssa Felicia SATURNO 
 

  



N
. O

RD
IN

E

DITTA INTESTATA

FO
G

LI
O

PA
RT

IC
EL

LA

R.
D

.  
 €

R.
A.

   
€

Q
U

AL
IT

A’

CL
AS

SE

SU
PE

RF
IC

IE
   

  T
O

TA
LE

SU
PE

RF
IC

IE
 D

A 
ES

PR
O

PR
IA

RE
 M

Q

SU
PE

RF
IC

IE
 T

EM
P.

N
TE

SE
RV

IT
U

’ P
ER

M
AN

EN
TE

IN
D

EN
N

IT
A’

 U
N

IT
AR

IA
  €

/M
Q

IN
D

EN
N

IT
A’

 D
IO

CC
U

PA
ZI

O
N

E 
€/

M
Q

IN
D

EN
N

IT
A’

  D
I O

CC
U

PA
ZI

O
N

E 
PE

RM
AN

EN
TE

 €
/M

Q

IN
D

EN
N

IT
A’

 D
I E

SP
RO

PR
IO

  =
 €

CO
EF

FI
CI

EN
TE

 D
I M

AG
G

IO
RA

ZI
O

N
E 

PE
R 

CE
SS

IO
N

E 
VO

LO
N

TA
RI

A 
(5

0%
) =

€

IN
D

EN
N

IT
À 

D
I O

CC
U

PA
ZI

O
N

E 
TE

M
PO

RA
N

EA
 (1

/1
2)

  =
 €

IN
D

EN
N

IT
A’

 T
O

TA
LE

   
  =

 €

1
DI BLASI ALBERICA NATA A PISCIOTTA IL 
03.05.1948 C.F. DBLLRC48E43G707G

20 496 € 3,34 € 1,08 ULIVETO 2 350 154 141 0 € 4,05 € 28,20 € 0,00 € 623,70 € 0,00 € 141,00 € 764,70

2
CUTRI MAURO NATO A PISCIOTTA IL 
03.07.1951 C.F. CTRMRA61L30G707M

20 401 € 8,60 € 2,79 ULIVETO 2 900 459 108 0 € 4,05 € 21,60 € 0,00 € 1.858,95 € 0,00 € 108,00 € 1.966,95

3
CUTRI MAURO NATO A PISCIOTTA IL 
03.07.1951 C.F. CTRMRA61L30G707M

20 400 € 4,12 € 1,61 ULIVETO 3 694 0 117 0 € 4,05 € 23,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 117,00 € 117,00

4
CUTRI MAURO NATO A PISCIOTTA IL 
03.07.1951 C.F. CTRMRA61L30G707M

20 215 € 5,42 € 2,12 ULIVETO 3 913 98 0 0 € 4,05 € 0,00 € 0,00 € 396,90 € 0,00 € 0,00 € 396,90

5 VENEROSO CATERINA VENEROSO ANNA 20 210 € 1,50 € 0,49 E.U. 562 101 0 0 € 4,05 € 0,00 € 0,00 € 409,05 € 0,00 € 0,00 € 409,05

7
DI BLASI ANIELLO NATO A PISCIOTTA IL 
09.03.1954 C.F. BBLNLL44C08G707N

20 216 € 7,66 € 3,00 ULIVETO 3 1290 234 0 0 € 4,05 € 0,00 € 0,00 € 947,70 € 0,00 € 0,00 € 947,70

8
DI BLASI MAURO NATO A PISCIOTTA IL 
26.08.1909 C.F. DBL MRA 09M26 G707N

20 714 € 10,14 € 3,97 ULIVETO 3 1708 244 566 0 € 4,05 € 113,20 € 0,00 € 988,20 € 0,00 € 566,00 € 1.554,20

14

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G  
MARTUSCELLI ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1957 C.F. MRTNLL57L50G707R

20 614 € 0,81 € 0,35 ULIVETO 4 225 6 0 0 € 4,05 € 0,00 € 0,00 € 24,30 € 0,00 € 0,00 € 24,30

16
MONTUORI MARIANO NATO A PISCIOTTA IL 
22.02.1904 C.F. MNTMRN04B22G707A

20 835 € 4,94 € 1,93 ULIVETO 3 832 226 606 0 € 4,05 € 121,20 € 0,00 € 915,30 € 0,00 € 606,00 € 1.521,30

22

FEDULLO BEATRICE NATA A PISCIOTTA IL 
02/06/1952; INFANTE ACHILLES LUCIANO 
NATO IN GERMANIA IL M10/02/1980; 
INFANTE ANEILLO NATO A PISCIOTTA IL 
15/02/1946; INFANTE RAFFAELE NATO IN 
GERMANIA IL 13/12/1976

20 837 ‐ ‐ E.U ‐ 750 750 0 0 € 125,00 € 0,00 € 0,00 € 93.750,00 € 0,00 € 0,00 € 93.750,00

23 NESSUNA CORRISPONDENZA 20 684 ‐ ‐ ‐ ‐ 34 0 0 34 € 3,57 € 0,00 € 60,69 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 60,69

26
PUGLIA VITO NATO A PISCIOTTA IL 14.09.1963 
C.F. PGLVTI63P14G707X

20 205 € 19,27 € 8,22 VIGNETO 1 995 181 170 0 € 3,57 € 34,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 170,00 € 170,00

27
PUGLIA VITO NATO A PISCIOTTA IL 14.09.1963 
C.F. PGLVTI63P14G707X

20 328 € 11,07 € 3,59 ULIVETO 2 1159 462 248 221 € 4,05 € 49,60 € 447,53 € 0,00 € 0,00 € 248,00 € 695,53

28
PUGLIA MARIA NATA A PISCIOTTA IL 
23.12.1916 c.f. PGLMRA16T63G707T

20 920 € 0,18 € 0,06
INCOLTO 

PROD
U 1166 681 485 0 € 3,10 € 97,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 485,00 € 485,00

29
PUGLIA MARIA NATA A PISCIOTTA IL 
23.12.1916 c.f. PGLMRA16T63G707T 

20 921 € 0,04 € 0,01
INCOLTO 

PROD
U 270 150 120 0 € 3,10 € 24,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 120,00 € 120,00

30

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G 
MARTUSCELLI ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1957 C.F. MRTNLL57L50G707R

20 617 € 1,05 € 0,67 VIGNETO 3 113 0 33 0 € 3,57 € 6,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 33,00 € 33,00

31

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G 
MARTUSCELLI ANELLA  NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1957 C.F. MRTNLL57L50G707R

20 620 € 0,74 € 0,39
SEM. IRR. 

ARB.
2 95 0 38 0 € 3,10 € 7,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 38,00 € 38,00

Utente
Typewritten text
TABELLA A indennità non accettate e depositate



32

CAFARO ANNA  NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1940 C.F. CFRNA40L50G707G 
CAPPUCCIO ANIELLO NATO A PISCIOTTA IL 
19.06.1964 C.F. CPPNNL64H19G707T 
CAPPUCCIO ROSA N. A VALLO D. LUCANIA IL 
24.09.61 C.F. CPPRSOP61P64L628R 
CAPPUCCIO VITO NATO A PISCIOTTA IL 
17.02.1967 C.F. CPPVTI67B17G707Q 

20 621 € 0,70 € 0,37
SEM. IRR. 

ARB.
2 90 25 65 0 € 3,10 € 13,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 65,00 € 65,00

33

CAFARO ANNA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1940 C.F. CFRNNA40L50G707G 
CAPPUCCIO ANIELLO NATO A PISCIOTTA IL 
19.06.1964 C.F. CPPNNL64H19G707T 
CAPPUCCIO ROSA N. A VALLO D. LUCANIA IL  
04.09.61 C.F. CPPRSOP61P64L628R 
CAPPUCCIO VITO NATO A PISCIOTTA IL 
17.02.1967 C.F. CPPVTI67B17G707Q

20 618 € 1,53 € 0,98 VIGNETO 3 165 47 118 0 € 3,57 € 23,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 118,00 € 118,00

34

CAFARO ANNA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1940 C.F. CFRNNA40L50G707G 
CAPPUCCIO ANIELLO NATO A PISCIOTTA IL 
19.06.1964 C.F. CPPNNL64H19G707T 
CAPPUCCIO ROSA N. A VALLO D. LUCANIA IL 
24.0961 C.F. CPPRSOP61P64L628R 
CAPPUCCIO VITO NATO A PISCIOTTA IL 
17.02.1967 C.F. CPPVTI67B17G707Q 

20 615 € 0,94 € 0,40 ULIVETO 4 261 43 188 0 € 4,05 € 37,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 188,00 € 188,00

35
DE GRANDE ELENA GUGLIELMELLI FRANCESCO 
fu Luigi GUGLIELMELLI LINDA fu Luigi 
GUGLIELMELLI ROSA fu Luigi

20 956 € 0,73 € 0,53
SEMIN 
ARBOR

2 128 0 19 0 € 3,10 € 3,80 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 19,00 € 19,00

36
PUGLIA VITO NATO A PISCIOTTA IL 14.09.1963 
C.F. PGLVTI63P14G707X 

20 958 € 2,67 € 1,05 ULIVETO 3 450 55 0 100 € 4,05 € 0,00 € 202,50 € 1,00 € 0,50 € 0,00 € 204,00

38
PUGLIA VITO NATO A PISCIOTTA IL 14.09.1963 
C.F. PGLVTI63P14G707X

20 951 € 0,83 € 0,36 ULIVETO 4 230 62 0 90 € 4,05 € 0,00 € 182,25 € 251,10 € 0,00 € 0,00 € 433,35

39
PUGLIA VITO NATO A PISCIOTTA IL 14.09.1963 
C.F. PGLVTI63P14G707X

20 952 € 12,18 € 5,22 ULIVETO 4 3370 404 140 462 € 4,05 € 28,00 € 935,55 € 1.636,20 € 0,00 € 140,00 € 2.711,75

40
PUGLIA VITO NATO A PISCIOTTA IL 14.09.1963 
C.F. PGLVTI63P14G707X

20 954 € 0,74 € 0,54
SIMIN 
ARBOR

2 130 0 0 33 € 3,10 € 0,00 € 51,15 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 51,15

41
PUGLIA VITO NATO A PISCIOTTA IL 14.09.1963 
C.F. PGLVTI63P14G707X

20 953 € 1,35 € 0,98
SEMIN 
ARBOR

2 238 0 0 45 € 3,10 € 0,00 € 69,75 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 69,75

45
PUGLIA VITO NATO A PISCIOTTA IL 14.09.1963 
C.F. PGLVTI63P14G707X

20 1060 € 8,93 € 3,49 ULIVETO 3 1503 100 0 205 € 4,05 € 0,00 € 415,13 € 405,00 € 0,00 € 0,00 € 820,13

46
CUTRI MAURO NATO A PISCIOTTA IL 
03.07.1951 C.F. CTRMRA61L30G707M

20 399 € 1,29 € 0,50 ULIVETO 3 217 217 0 0 € 4,05 € 0,00 € 0,00 € 878,85 € 0,00 € 0,00 € 878,85

47

MONTUORO MARIA NATA A PISCIOTTA IL 
26.01.1942 C.F. MNTMRA42A66G707I  
MONTUORO ROSA NATA A FIRENZE IL 
03.01.1952 C.F. MRTMSO52A43D612J

20 154 € 55,74 € 23,78 VIGNETO 1 2878 65 0 366 € 3,57 € 0,00 € 653,31 € 232,05 € 0,00 € 0,00 € 885,36

48
TAMBASCO CARMELA NATA A PISCIOTTA IL 
13.04.1948 C.F. TMBCML48D53G707D 

20 1077 € 8,69 € 2,78 ULIVETO 1 673 76 0 372 € 4,05 € 0,00 € 753,30 € 307,80 € 0,00 € 0,00 € 1.061,10

50
TRE EMME COSTRUZIONI SEDE IN PISCIOTTA 
P.IVA N. 04178100659

20 271 € 9,00 € 2,88 ULIVETO 1 697 31 0 236 € 4,05 € 0,00 € 477,90 € 125,55 € 0,00 € 0,00 € 603,45

52
PINTO INNOCENZO NATO A SALERNO IL 
04.10.1951 C.F. PNTNCN51R04H703T

20 314 € 12,91 € 4,13 ULIVETO 1 1000 65 0 313 € 4,05 € 0,00 € 633,83 € 263,25 € 0,00 € 0,00 € 897,08

53

DI BLASI VERONICA NATA A PISCIOTTA IL 
02.08.1942 C.F. DBLVNC42M42G707D 
SPLENDORE MADDALENA NATA A CAMPIGLIA 
MARITTIMA  IL 22.09.1964 C.F. 
SPLMDL64P62B509Z   

20 212 € 8,04 € 2,57 ULIVETO 1 623 12 0 0 € 4,05 € 0,00 € 0,00 € 48,60 € 0,00 € 0,00 € 48,60

54
CAPPUCCIO MARISA NATA A PISCIOTTA IL 
23.12.1967 C.F. CPPMRS67T23G707Q 

20 980 € 1,17 € 0,38 ULIVETO 2 122 2 1 0 € 4,05 € 0,20 € 0,00 € 8,10 € 0,00 € 1,00 € 9,10



55 NESSUNA CORRISPONDENZA 20 686 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 67 0 € 3,10 € 13,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67,00 € 67,00

57 NESSUNA CORRISPONDENZA 20 687 ‐ ‐ ‐ ‐ 1162 0 240 0 € 3,10 € 48,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 240,00 € 240,00

62
CAPPUCCIO ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
02.11.1963 C.F. CPPNLL63S42G707A

20 981 € 0,96 € 0,31 ULIVETO 2 100 0 9 0 € 4,05 € 1,80 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 9,00 € 9,00

63
CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G 

20 629 € 2,87 € 1,49 VIGNETO 2 260 0 123 0 € 3,57 € 24,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 123,00 € 123,00

64

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G  
MARTUSCELLI ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1957 C.F. MRTNLL57L50G707R

20 628 € 4,69 € 2,43 ULIVETO 2 336 0 222 0 € 4,05 € 44,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 222,00 € 222,00

65

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G  
MARTUSCELLI ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1957 C.F. MRTNLL57L50G707R

20 630 € 0,08 € 0,04 VIGNETO 2 6 0 6 0 € 3,57 € 1,20 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 6,00 € 6,00

66

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G  
MARTUSCELLI ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1957 C.F. MRTNLL57L50G707R

20 624 € 0,14 € 0,07
SEMIN 
ARBOR

2 18 0 18 0 € 4,05 € 3,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 18,00 € 18,00

67

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G 
MARTUSCELLI ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1957 C.F. MRTNLL57L50G707R

20 644 € 4,63 € 1,97 VIGNETO 1 239 0 37 0 € 3,57 € 7,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 37,00 € 37,00

68
CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G 

20 645 € 0,35 € 0,19
SEM. IRR. 

ARB.
2 45 0 45 0 € 3,10 € 9,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 45,00 € 45,00

69
CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G 

20 643 € 9,47 € 4,04 VIGNETO 1 489 0 143 0 € 3,57 € 28,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 143,00 € 143,00

70
DI BLASI ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
11.03.1932 C.F. DBL NLL 32C51 G707V

20 402 € 0,05 € 0,02 ULIVETO 3 9 9 0 0 € 4,05 € 0,00 € 0,00 € 36,45 € 0,00 € 0,00 € 36,45

73
TAMBASCO LUIGI FU VITO  TAMBASCO 
TERESA FU VITO 

20 161 € 11,59 € 3,76 ULIVETO 2 1213 0 170 0 € 4,05 € 34,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 170,00 € 170,00

74
TAMBASCO SOFIA NATA A PISCIOTTA IL 
19.09.1948 C.F.  TMBSFO48P59G707B

20 301 € 3,01 € 0,98 ULIVETO 2 315 0 160 0 € 4,05 € 32,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 160,00 € 160,00

82 AGRESTA ANTONIO AGRESTA CARMELO 20 200 € 2,44 € 1,50 PASCOLO 1 3635 0 355 0 € 3,80 € 71,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 355,00 € 355,00

83

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G 
MARTUSCELLI ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1957 C.F. MRTNLL57L50G707R

20 1068 € 2,98 € 0,97 ULIVETO 2 312 0 115 0 € 4,05 € 23,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 115,00 € 115,00

84
OTTATI SILVERINA NATA A PISCIOTTA IL 
14.07.1925 C.F. TTTSVR25L54G707E

20 168 € 1,39 € 0,45 ULIVETO 2 146 0 5 0 € 4,05 € 1,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5,00 € 5,00

85

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G 
MARTUSCELLI ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1957 C.F. MRTNLL57L50G707R

20 627 € 0,79 € 0,41 VIGNETO 2 57 0 7 0 € 3,57 € 1,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 7,00 € 7,00

86

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G 
MARTUSCELLI ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1957 C.F. MRTNLL57L50G707R

20 626 € 2,84 € 1,48 VIGNETO 2 240 0 60 0 € 3,57 € 12,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 60,00 € 60,00

87

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G 
MARTUSCELLI ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1957 C.F. MRTNLL57L50G707R

20 625 € 2,83 € 1,47 VIGNETO 2 230 0 59 0 € 3,57 € 11,80 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 59,00 € 59,00



88

CAPPUCCIO ANTONIO NATO A PISCIOTTA IL 
21.02.1944 C.F. CPPNTN44B21G707O  
CONSORTI ANTONIETTA NATA A CENTOLA IL 
21.12.1949 C.F. CNSNNT49T61C470J

20 167 € 2,34 € 1,21 VIGNETO 2 168 0 56 0 € 3,57 € 11,20 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 56,00 € 56,00

89
OTTATI SILVERINA NATA A PISCIOTTA IL 
14.07.1925 C.F. TTTSVR25L54G707E

20 166 € 1,47 € 0,79
SEM. IRR. 

ARB.
2 190 0 66 0 € 3,10 € 13,20 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 66,00 € 66,00

90

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO A PISCIOTTA IL 
16.12.1947 C.F. CPPFNC47T16G707G 
MARTUSCELLI ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
10.07.1957 C.F. MRTNLL57L50G707R 

20 165 € 0,77 € 0,41
SEM. IRR. 

ARB.
2 99 0 59 0 € 3,10 € 11,80 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 59,00 € 59,00

91
TAMBASCO CARMELA TAMBASCO DANIELE  
TAMBASCO ROSARIA TAMBASCO CARMELA  

20 163 € 0,54 € 0,29
SEM. IRR. 

ARB.
2 70 0 39 0 € 3,10 € 7,80 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 39,00 € 39,00

93

PUGLIA FILIPPO NATO A PISCIOTTA IL  
26.11.1953 C.F. PGLFPP53S26G707R PUGLIA 
FRANCESCO  NATO A PISCIOTTA IL 01.03.1948 
C.F. PGLFNC48C01G707Y  PUGLIA PASQUALE 
NATO A PISCIOTTA IL 19.06.1946  C.F. 
PGLPQL46H19G707J

24 27 € 9,88 € 4,74 FICHETO U 1530 461 1069 0 € 3,17 € 213,80 € 0,00 € 1.461,37 € 0,00 € 1.069,00 € 2.530,37

94
MARSICANO ANTONIO NATO A PISCIOTTA IL 
30.09.1939 C.F. MRSNTN39M30G707J 

25 474 € 1,92 € 4,74
SEMIN 
ARBOR

2 338 121 95 0 € 4,05 € 19,00 € 0,00 € 490,05 € 0,00 € 95,00 € 585,05

95
ANASTASIA ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
18.06.1965 C.F. NSTNLL65H58H703Q 

25 725 € 2,15 € 0,70 ULIVETO 2 225 0 225 0 € 4,05 € 45,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 225,00 € 225,00

98
MARSICANO ANTONIO NATO A PISCIOTTA IL 
30.09.1939 C.F. MRSNTN39M30G707J 

25 634 € 3,48 € 1,13 ULIVETO 2 364 134 230 0 € 4,05 € 46,00 € 0,00 € 542,70 € 0,00 € 230,00 € 772,70

99
MARSICANO ANTONIO NATO A PISCIOTTA IL 
30.09.1939 C.F. MRSNTN39M30G707J 

25 55  AA € 1,09 € 0,43 ULIVETO 3 184 154 30 0 € 4,05 € 6,00 € 0,00 € 623,70 € 0,00 € 30,00 € 653,70

100
MARSICANO ANTONIO NATO A PISCIOTTA IL 
30.09.1939 C.F. MRSNTN39M30G707J 

25 55  AB € 0,76 € 0,15 PASCOLO U 585 0 585 0 € 3,80 € 117,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 585,00 € 585,00

101
ANASTASIA ANELLA NATA A PISCIOTTA IL 
18.06.1965 C.F. NSTNLL65H58H703Q 

25 724 € 2,43 € 0,79 ULIVETO 2 254 0 254 0 € 4,05 € 50,80 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 254,00 € 254,00

102
MARSICANO GIUSEPPE NATO A PISCIOTTA IL 
27.07.1936 C.F. MRSGPP36L27G707R 

25 529 € 8,41 € 2,73 ULIVETO 3 880 0 880 0 € 4,05 € 176,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 880,00 € 880,00

104
MARSICANO ANTONIO NATO A PISCIOTTA IL 
30.09.1939 C.F. MRSNTN39M30G707J 

25 268 € 5,10 € 2,00 ULIVETO 3 859 311,6 547,4 0 € 4,05 € 109,48 € 0,00 € 1.261,98 € 0,00 € 547,40 € 1.809,38

105
GIOVINE AIDA NATA A BATTIPAGLIA IL 
12.07.1959 C.F. GVNDAI59L52A717J

26 439 € 17,69 € 5,74 ULIVETO 2 1852 86 556 0 € 4,05 € 111,20 € 0,00 € 348,30 € 0,00 € 556,00 € 904,30

1

GIOVINE AIDA NATA A BATTIPAGLIA  IL 
12.07.1959 C.F. GVNDAI59L52A717J GIOVINE 
FRANCESCA NATA A BATTIPAGLIA  IL 
22.06.1968 C.F. GVNFNC68H62A717N  
GIOVINE LAURA NATA A BATTIPAGLIA IL 
29.09.1962 C.F. GVNLRA62P69A717B 

26 396 € 17,42 € 5,65 ULIVETO 2 1823 978 845 0 € 4,05 € 169,00 € 0,00 € 3.960,90 € 0,00 € 845,00 € 4.805,90

106

GIOVINE AIDA NATA A BATTIPAGLIA IL 
12.07.1959 C.F. GVNDAI59L52A717J GIOVINE 
FRANCESCA NATA A BATTIPAGLIA IL 
22.06.1968 C.F. GVNFNC68H62A717N 
GIOVINE LAURA

26 81 € 68,06 € 26,63 ULIVETO 3 11460 291 1553 0 € 4,05 € 310,60 € 0,00 € 1.178,55 € 0,00 € 1.553,00 € 2.731,55

2

DE BELLIS MARIA ANTONIETTA NATA A 
SALERNO IL 26.11.1963 C.F. 
DBLMNT63S66H703P DE BELLIS SILVIO NATO 
A SALERNO IL 29.01.1959 C.F. 
DBLSLV59A29H703C

26 587 € 4,78 € 1,87 ULIVETO 3 804 0 68 0 € 4,05 € 13,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 68,00 € 68,00



TABELLA B indennità accettate
ditta foglio particella indennità
DE BELLIS GIULIANA NATA IN 
ETIOPIA IL 01/12/1939 
DBLGLN39T41Z315L 20 114 € 184,00

20 1108 € 128,34
20 510 € 24,18
20 203 € 471,15
20 1084 € 531,73
20 218 € 773,75
20 201 € 39,00

FEDULLO ESTER NATA A 
SALERNO IL 18/09/1965 
FDLSTR65P58H703R 20 114 € 184,00

20 1108 € 128,34
20 510 € 24,18
20 203 € 471,15
20 1084 € 531,73
20 218 € 773,75
20 201 € 39,00

FEDULLO EZIO NATO A 
SALERNO IL 10/03/1969 
FDLZEI69C10H703U 20 114 € 184,00

20 1108 € 128,34
20 510 € 24,18
20 203 € 471,15
20 1084 € 531,73
20 218 € 773,75
20 201 € 39,00

MAUTONE LUIGI NATO A 
PISCIOTTA IL 15/05/1950 
MTNLGU50E15G707X 20 457 € 486,00

20 834 € 3.266,03
20 439 € 564,98
20 429 € 46,50

CRISCUOLO MARIANTONIETTA 
NATA A Pisciotta IL 15/05/1950 
CRSMNT58H52G707R 20 1045 € 18,00

20 867 € 33,75
20 447 € 499,50
20 437 € 202,50
20 319 € 5,25



PERCOPO LUIGI NATO A VALLO 
DELLA LUCANIA IL 05/02/1984 20 1045 € 18,00

20 867 € 33,75
20 447 € 499,50
20 437 € 202,50
20 319 € 5,25

PERCOPO RAFFAELE NATO A 
VALLO DELLA LUCANIA IL 
12/09/1987 PRCRFL87P21L628S 20 1045 € 18,00

20 867 € 33,75
20 447 € 499,50
20 437 € 202,50
20 319 € 5,25

PERCOPO FIORELLA NATA A 
SALERNO IL 21/12/1994 
PRCFLL94T61H703R 20 1045 € 18,00

20 867 € 33,75
20 447 € 499,50
20 437 € 202,50
20 319 € 5,25

MARSICANO LUIGIA NATA  
APISCIOTTA IL 15/03/1956 
MRSLGU56C55G707T 20 394 € 771,38
CASTIELLO GIUSEPPA NATA A 
CENTOLA IL 20/02/1946 
CSTGPP46B60C470Y 20 770 € 1.404,30

20 484 € 585,48
20 483 € 172,13
20 669/2 € 799,33 indennità soggetta a ritenuta
20 771/3 € 14.231,74 indennità soggetta a ritenuta
20 771/4 € 14.231,74 indennità soggetta a ritenuta

MARTUSCELLI MARIA NATA A 
SALERNO IL 22/03/1957 
MRTMRA57C62H703G 20 425 € 880,88
DI BLASI ANNA NATA A SAN 
MAURO LA BRUCA IL 
25/07/1920 20 448 € 1.203,20

20 438 € 5,00
MAUTONE FEDERICO NATO A 
PISCIOTTA IL 19/07/1948 
MTNFRC48L19G707Z 20 448 € 1.203,20

20 438 € 5,00
MAUTONE LUIGI NATO A 
PISCIOTTA IL 15/05/1950 
MTNLGU50E15G707X 20 448 € 1.203,20

20 438 € 5,00

CAPPUCCIO FRANCESCO NATO 
A Pisciotta IL 16/12/1947 
CPPFNC47T16G707G 20 636 € 6,00



FEDULLO ROSA NATA A 
PISCIOTTA IL 23/06/1950 
FDLRSO50H63G707Q 25 58 € 1.715,85

25 748 € 597,00

PUGLIA GERARDO NATO A 
CARDIGAN (UK) IL 08/06/1956 
PGLGRD53H08Z114N 25 475 € 462,00

ISTITUTO DIOCESANO PER IL 
SOSTENTAMENTO DEL CLERO 26 120 € 1.037,78

26 445 € 872,00
INCARNATO LUIGI NATO A 
NAPOLI IL 11/09/1985 
NCRLGU85P11F839W 26 1368 € 6.855,08
DE ANGELIS GERARDA NATA A 
PISCIOTTA IL 18/03/1934 
DNGGRD34C58G707C 26 902 € 78,00
PUGLIA SAVERIA NATA IN 
VENEZUELA IL 28/09/1959 
PGLSVR59P68Z614C 26 902 € 78,00
PUGLIA FRANCESCO NATO A 
SALERNO IL 03/10/1968 
PGLFNC68R03H703F 26 902 € 78,00
GRECO ANNUNZIATA NATA A 
PISCIOTTA IL 07/08/1946 
GRCNNN46E47G707M 25 25 € 879,00

CASABURI DOMENICO NATO A 
NAPOLI IL 12/03/1941 
CSBDNC41C12F839N 36 1591 € 4.990,65

36 1065 € 419,18
36 1064 € 753,30
36 1063 € 69,00
36 339 € 7.425,98
36 321 € 9.819,83
33 105 € 492,13

MAROTTA MARIA TERESA 
NATA A CELLE DI BULGHERIA IL 
09/02/1951 
MRTMTR51B49C444Z 36 80 € 8.534,63

CASABURI MARIA GIOVANNA 
NATA A NAPOLI IL 23/08/1942 
CSBMGV42M63F839F 36 1051 € 455,63

36 1052 € 131,63
36 1053 € 159,98
36 79 € 1.032,75
36 562 € 662,18
36 1312 € 1.360,80

CASABURI MARCELLO NATO A 
PISCIOTTA IL 15/5/1953 
CSBMLL53C15G707W 33 105 € 492,13
D'ARIENZO ANTONIO NATO A 
PISCIOTTA IL 19/04/1962 
DRNNTN62D19G707O 36 976 € 303,29

36 973 € 446,36
D'ARIENZO GIUSEPPE NATO A 
PISCIOTTA IL 16/12/1967 
DRNGPP67T16G707E 36 976 € 303,29



36 973 € 446,36
SAULLO GIUSEPPE NATO A 
PISCIOTTA IL 27/03/1963 
SLLGPP63C27G707D 36 977 € 1.619,60

36 981 € 2.097,00
DE BELLIS Virgilio nato a 
Pisciotta il 01/08/1930 C.F.: 
DBLVGL30M01G707U 20 79 € 2.292,23
LICORDARI Maria Carmela nata 
in Stati Uniti d'America il 
02/04/1970 20 670 € 26.250,00 indennità soggetta a ritenuta

CELINO Carmela nata a 
Glasgow (Scozia) il 09/11/1971 
c.f.: CLNCML71S49Z114B € 20.584,05 indennità soggetta a ritenuta

CAPPUCCIO Alessandra nata a 
Battipaglia il 16/01/2003 € 24.794,43 indennità soggetta a ritenuta
CAPPACCCIO Gianluigi nato a 
Battipaglia il 20/11/2004 € 24.794,43 indennità soggetta a ritenuta
TANCREDI Vito nato a Pisciotta 
il 11/06/1943 codice fiscale: 
TNCVTI43H11G707P 20 689 € 7.899,78
ANDREACCHIO Ferruccio nato a 
Villa S. Giovanni (RC) il 
14/04/1968, codice fiscale: 
NDRFRC68D14M018P 20 666 € 3.349,88

20 660 € 662,18
20 1009 € 279,00

MAZZOTTI Gennaro NATO A 
Pisciotta il 05/12/1947 codice 
fiscale: MZZGNR47T05G707K 20 482 € 1.436,25

20 209 € 3.716,37
20 502 € 2.844,15
20 554 € 2.507,13
20 482 € 577,13

CAPPUCCIO GERARDO NATO A 
PISCIOTTA IL 06/11/1940 20 771/2 € 5.630,50
CAPPUCCIO DIEGO E 
CAPPUCCIO GAETANA 20 1008 € 4.158,00
VENEROSO ANIELLO NATO A 
BELVEDERE MARITTIMO IL 
10/08/1954 
VNRNLL54M10A773X 26 123 € 432,00

MARTUSCELLI MARIA NATA A 
PISCIOTTA (sa) IL 02/02/1961 

26 73 € 816,35
26 143 € 360,15
26 145 € 260,40

sommano € 238.876,36

20
669/3 
669/5 
669/7

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Pisciotta, 20/02/2019
Il Responsabile del Settore
Arch. Domenico CONTI 


